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Los pr

Datos Proveedor

Proveedor: 151

Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.

Teléfono:

Fecha Requerida:

Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Eco: 1114

C.Eco: 1118

C.Eco: 1809

C.Eco: 1810-B

C.Eco: 1810-P

C.Eco: 1818-P

C.Eco: 1824

C.Eco: 1900

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78
Comprador.

31/3/2021

Descripcion

CEPILLO PARA PISO 14" DE POLIPROPILENO,
BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

CEPILLO PARA PISO 18" DE POLIPROPILENO,
BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK
POLIPROPILENO 9" CASTOR

Opc:

Desc:

CEPILLO PVC DOS NIVELES 10" PARA LAVAR
VEHICULO PESADO CASTOR

Opc:

Desc:

CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK
DE PLASTICO (CASTOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56
CM.) (CASTOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO BLOCK MADERA FIBRA DE PVC 3" CON
2 PERFORACIONES PARA BASTON

Opc:

Desc:

BASTON DE MADERA DE PINO SIN ROSCA, 7/8 X
1.20 MTS (CASTOR)

Opc:

Desc:

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

Cant Unidad

1 CAJA
1 CAJA
17 CAJA
100 CAJA
42 CAJA
6 CAJA
2 CAJA
1 CAJA

Fecha: 24/03/2021

Folio :BJX9284

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2

LOS ARCOS

LEON
GUANAJUATO
C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

31/3/2021

PEDIDO LEON // MTY

Precio

D o
esc Unitario

$719.40

$673.92

$249.00

$109.20

$368.16

$797.52

$1,092.00

$229.68

Importe

$719.40

$673.92

$4,233.00

$10,920.00

$15,462.72

$4,785.12

$2,184.00

$229.68



Articulo

C.Eco: 1901-M

C.Eco: 1901-M

C.Eco: 1901-M

C.Eco: 1904

C.Eco: 1905-F

C.Eco: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Eco: 192240

C.Eco: 3602

C.Eco: 4931

C.Eco: 5400

C.Eco: 6203

C.Eco: 6205

C.Eco: 6402

Descripcion Cant

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE

PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO

DE COLOR) 3
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE

PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO

DE COLOR) 4
Opc:C8

Desc: AZUL

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE

PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO

DE COLOR) 1
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA
3/4, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR)

Opc:

Desc:

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8"Y
PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

17

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE

PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR)

(CODIGO DE COLOR) 1
Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE

PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR)

(CODIGO DE COLOR) 1
Opc:C40

Desc: VERDE

TUBO DE EXTENSION PARA TRABAJO RUDO DE
2 TRAMOS, 2.30 MTS (CASTOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO PARA WC CON TAZON
Opc: 1
Desc:

KIT CEPILLO PARA MANOS Y U?AS
Opc: 3
Desc:

ESCOBILLON PARA LIMPIEZA DE POLVOS Y
TELARA?A

Opc:

Desc:

REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 90
CMS CASTOR

Opc:

Desc:

REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 1.50
MTS CASTOR

Opc:

Desc:

REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)
Opc: 2
Desc:

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

ATA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Precio

Bes Unitario

$272.16

$272.16

$27,216.00

$566.64

$1,061.28

$314.40

$314.40

$1,156.26

$451.68

$399.30

$293.92

$1,587.36

$1,261.68

$793.68

Importe

$816.48

$1,088.64

$27,216.00

$566.64

$18,041.76

$314.40

$314.40

$1,156.26

$451.68

$1,197.90

$881.76

$1,587.36

$1,261.68

$1,587.36



Articulo

C.Eco: 6403

C.Eco: 6404

C.Eco: 6405

C.Eco: 6603

C.Eco: 8250

C.Eco: 8250

C.Eco: 8250

C.Eco: 8250

C.Eco: 8307R

C.Eco: 8414

C.Eco: 8418

C.Eco: 8418

C.Eco: 8720

C.Eco: 8720

Descripcion

REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS
CASTOR

Opc:

Desc:

FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM
Opc:
Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500
GR (CASTOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500
GR (CASTOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500
GR (CASTOR)

Opc:C10

Desc: BLANCO

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500
GR (CASTOR)

Opc:C40

Desc: VERDE

ESCOBA BODEGUERA EN POLIPROPILENO
Opc:
Desc:

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ
CASTOR

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE
Opc:C8
Desc: AZUL

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE
Opc:C40
Desc: VERDE

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C40

Desc: VERDE

Cant

17

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Precio

Bes Unitario

$1,058.40

$718.80

$861.12

$958.32

$566.64

$566.64

$566.64

$566.64

$430.56

$1,948.32

$2,402.40

$2,402.40

$297.12

$297.12

Importe

$17,992.80

$1,437.60

$861.12

$958.32

$1,699.92

$566.64

$566.64

$566.64

$861.12

$1,948.32

$2,402.40

$2,402.40

$594.24

$297.12



Articulo

C.Eco: 8720

C.Eco: 8720

C.Fab: 9102

C.Eco: 9102

C.Fab: 9102

C.Eco: 9102

C.Fab: 9102

C.Eco: 9102

C.Fab: 9102

C.Eco: 9102

C.Eco: 9103

C.Eco: FI55

C.Eco: FI55

C.Fab:
ATPA00021

C.Eco: HD55

Descripcion

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL
(CASTOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL

(CASTOR)
Opc:C40
Desc: VERDE

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL

(CASTOR)
Opc:C8
Desc: AZUL

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL

(CASTOR)
Opc:C26
Desc: NEGRO

RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA
REFORZADO CON BASTON METALICO (CASTOR)
Opc:

Desc:

JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA
BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

JALADOR PARA PISOS 55 CM. HULE ESPUMA
BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM.
HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR)
Opc:

Desc:

Cant

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

ATA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Precio
Unitario

$297.12

$297.12

$638.88

$638.88

$638.88

$638.88

$686.40

$1,345.30

$1,345.30

$887.10

Importe

$297.12

$594.24

$3,833.28

$2,555.52

$2,555.52

$1,277.76

$1,372.80

$8,071.80

$1,345.30

$887.10



Articulo

C.Fab:
ATPAO00022

C.Eco: HD75-B

C.Eco: R00305

C.Eco: R01510

C.Fab:
TERG70040

C.Eco: T00450

C.Eco: W20045

C.Eco: W20075

Descripcion

JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA
(CASTOR)

Opc:

Desc:

NAVAJA DE REPUESTO PARA ESPATULA
R01510 (CASTOR)

Opc:

Desc:

ESPATULA PARA RASPAR CRISTALES Y PISOS
(CASTOR)

Opc:

Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO
INOXIDABLE (CASTOR)

Opc:

Desc:

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM.
HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE

COLOR)

Opc:C40

Desc: VERDE

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM.
HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE
COLOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

Unidades

ATA

CAJA

** NOTA IMPORTANTE **
Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.
Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcién en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

Cant

10

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Cantidad

3

296

Precio

Desc Unitario Importe
$1,203.30 $3,609.90
$714.50 $4,287.00
$3,291.50  $13,166.00
$1,458.10 $1,458.10
$979.00 $9,790.00
$1,867.80 $1,867.80

Subtotal: $185,814.68

IVA 0.16%: $29,730.35

Importe Total: $215,545.03



* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



